

**Nordisk Beton A/S**  
Sandvedvej 59B, Flemstofte, 4250 Fuglebjerg  
CVR-nr. 38 22 06 59  
**Årsrapport**  
**1. oktober - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. marts 2023.

---

Per Engsø Larsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nordisk Beton A/S Sandvedvej 59B Flemstøfte 4250 Fuglebjerg
	CVR-nr.: 38 22 06 59
	Stiftet: 30. november 2016
	Regnskabsår: 1. oktober - 31. december 7. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Per Engsø Larsen Annica Flade-Rasmussen Niels Dahl-Sørensen
<b>Direktion</b>	Jens Flade-Rasmussen
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank, Kirkegade 1, 8900 Randers
<b>Modervirksomhed</b>	RECYCON A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af entreprenørvirksomhed og hermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.442 t.kr. mod -1.108 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2022 - 31/12 2022	1/10 2021 - 30/9 2022
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.871.458</b>	<b>221.447</b>
1 Personaleomkostninger	-293.854	-875.926
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-108.040	-442.817
<b>Driftsresultat</b>	<b>4.469.564</b>	<b>-1.097.296</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-54.811	-299.336
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.414.753</b>	<b>-1.396.632</b>
2 Skat af årets resultat	-972.964	288.153
<b>Årets resultat</b>	<b>3.441.789</b>	<b>-1.108.479</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	0
Overføres til overført resultat	1.941.789	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.108.479
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.441.789</b>	<b>-1.108.479</b>

## Balance

<b>Aktiver</b>		
Note	31/12 2022	30/9 2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
3	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	0
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.831.416
	Materielle anlægsaktiver i alt	1.831.416
5	Deposita	28.613
	Finansielle anlægsaktiver i alt	28.613
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.860.029</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Fremstillede varer og handelsvarer	382.859
	Varebeholdninger i alt	382.859
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.541.445
	Igangværende arbejder for fremmed regning	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	72.656
6	Udskudte skatteaktiver	0
	Andre tilgodehavender	21.983
	Periodeafgrænsningsposter	1.235.094
	Tilgodehavender i alt	5.871.178
	Likvide beholdninger	2.131.200
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>8.385.237</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>10.245.266</b>
		<b>6.271.484</b>

## Balance

<b>Passiver</b>		31/12 2022	30/9 2022
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	1.550.793	-390.996
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.550.793</u></b>	<b><u>109.004</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
6	Hensættelser til udskudt skat	91.076	0
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>91.076</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	183.276	179.857
7	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>183.276</u>	<u>179.857</u>
	Gæld til pengeinstitutter	1.475.192	4.032.601
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.273.082	244.109
	Gæld til tilknyttede virksomheder	407.474	0
	Anden gæld	3.264.373	1.705.913
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.420.121</u>	<u>5.982.623</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.603.397</u></b>	<b><u>6.162.480</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>10.245.266</u></b>	<b><u>6.271.484</u></b>
8	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
9	<b>Eventualposter</b>		



## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for udviklingsom- kostninger</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2021	500.000	390.000	327.483	500.000	1.717.483
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-1.108.479	0	-1.108.479
Overført fra Overført resultat	0	-390.000	0	0	-390.000
Overført til Reserve for udviklingsom- kostninger	0	0	390.000	0	390.000
Egenkapital 1. oktober 2022	500.000	0	-390.996	0	109.004
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.941.789	1.500.000	3.441.789
	<b>500.000</b>	<b>0</b>	<b>1.550.793</b>	<b>1.500.000</b>	<b>3.550.793</b>

## Noter

	1/10 2022 - 31/12 2022	1/10 2021 - 30/9 2022
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	276.127	788.564
Pensioner	14.580	68.648
Andre omkostninger til social sikring	1.420	3.976
Personalemkostninger i øvrigt	1.727	14.738
	<b>293.854</b>	<b>875.926</b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 2	 1
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	723.360	0
Årets regulering af udskudt skat	249.604	-288.153
	<b>972.964</b>	<b>-288.153</b>
	31/12 2022	30/9 2022
<b>3. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris 1. oktober 2022	0	500.000
Afgang i årets løb	0	-500.000
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	 <b>0</b>	 <b>0</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2022	3.202.265	3.153.601
Tilgang i årets løb	0	48.664
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>3.202.265</b>	<b>3.202.265</b>
Afskrivninger 1. oktober 2022	-1.262.809	-819.992
Årets afskrivninger	-108.040	-442.817
<b>Afskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-1.370.849</b>	<b>-1.262.809</b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	 <b>1.831.416</b>	 <b>1.939.456</b>

## Noter

	31/12 2022	30/9 2022		
<b>5. Deposita</b>				
Kostpris 1. oktober 2022	28.613	66.738		
Afgang i årets løb	0	-38.125		
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>28.613</b>	<b>28.613</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>28.613</b>	<b>28.613</b>		
<b>6. Hensættelser til udskudt skat</b>				
Hensættelser til udskudt skat 1. oktober 2022	-158.528	129.625		
Udskudt skat af årets resultat	249.604	-288.153		
	<b>91.076</b>	<b>-158.528</b>		
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Materielle anlægsaktiver	91.076	114.845		
Fremført underskud fra tidligere år	0	-273.373		
	<b>91.076</b>	<b>-158.528</b>		
<b>7. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>31/12 2022</b>	<b>del af lang-</b>	<b>gæld</b>	<b>efter 5 år</b>
		<b>fristet gæld</b>	<b>31/12 2022</b>	
Anden gæld	183.276	0	183.276	0
	<b>183.276</b>	<b>0</b>	<b>183.276</b>	<b>0</b>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.475 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancen dagen udgør:				t.kr.
Varebeholdninger				383
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser				4.541
Driftsinventar og driftsmateriel				1.831

## Noter

---

### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig ydelse på 178 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 6-45 måneder og en samlet restleasingydelse på 551 t.kr.

Huslejesforpligtelser:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med 3 måneders opsigelse. Huslejeoplygtelsen pr. 31. december 2022 i alt 5 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RECYCON A/S, CVR-nr. 37 46 27 13, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.